
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 30.12.2024 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, partisinin Bursa 8. Olağan İl 

Kongresi'nde açıklamalarda bulundu. Konuşmasında, 

"Faizi kesinlikle indireceğiz" diyen Erdoğan, "2025 

bunun işaret yılı olacaktır. Faiz inecek ki enflasyon da 

insin. Bu, bizim olmazsa olmazımız. Para politikasının 

yanı sıra uhdemizdeki diğer araçları da devreye alarak 

inşallah enflasyonu olması gereken seviyeye indireceğiz" 

ifadelerini kullandı. 

Resmi Gazete'de yayımlanan Türkiye Cumhuriyet 

Merkez Bankası tebliğiyle reeskont işlemlerinde iskonto 

faiz oranı yıllık yüzde 48,25 oldu. 

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, asgari ücretin 

enflasyonun üzerinde arttığına işaret ederek 

"Çalışanlarımızın alım gücünün ve refahının kalıcı olarak 

artması için fiyat istikrarı ön koşuldur." ifadesini kullandı. 

ABD 

ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, borç limitine 14-23 

Ocak arasında ulaşılacağının öngörüldüğünü belirterek, 

Kongreye harekete geçme çağrısında bulundu. 

ABD'de mal ticareti açığı, Kasım'da aylık yüzde 4,7 artışla 

102,9 milyar dolara çıktı. Piyasa beklentisi 101,3 milyar 

dolar olması yönündeydi. 

Asya 

Güney Kore'de 3 Aralık'taki sıkıyönetim ilanıyla ilgili 

yürütülen soruşturmada Devlet Başkanı Yoon Suk Yeol 

için tutuklama talep edildiği bildirildi. 

Japonya'nın fabrika faaliyetleri Aralık ayında daha yavaş 

bir hızla daralma gösterdi. 

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Azerbaycan 

Cumhurbaşkanı İlham Aliyev'le telefonla görüşerek, 

Azerbaycan Hava Yollarına (AZAL) ait uçağın  

 

 

 

düşürüldüğü "trajik olayın Rus hava sahasında 

yaşanması nedeniyle" özür diledi. 

Çin'de cari işlemler dengesinin, yılın ilk üç çeyreğinde 

241,3 milyar dolar fazla verdiği bildirildi. 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.04257 0.06% 

GBP/USD 1.25802 0.41% 

USD/JPY 157.903 -0.04% 

USD/TRY 35.136 0% 

EUR/TRY 36.6252 -0.19% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 20112 0.2% 

DJI 43346 -0.81% 

S&P 6027.5 -1.11% 

NASDAQ 21702.5 -1.4% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2615.35 -0.72% 

XAG/USD 29.376 -1.39% 

WTI 70.22 0.98% 

HG 4.126 -0.32% 
 

Günün Ajandası 

Saat       Veri 

10:00     Türkiye Ekonomik Güven Endeksi (Aralık)  
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Ons altın yılın son günlerinde sakin seyrediyor! 

Ons altında haftanın ilk işlem gününde yatay bir seyir izliyoruz. Fed toplantısı sonrası güç kazanan Dolar Endeksi (DXY) 

ise 108 seviyesinde tutunmaya devam ediyor. ABD Merkez Bankası’nın  (Fed) parasal gevşeme sürecinin 

uzayabileceğine yönelik verdiği sinyaller sonrası gözler yeni yılda ABD ekonomisinin makroekonomik görünümüne 

çevrilecek. Yeni yılda ABD’den gelecek olan makroekonomik veriler ons altın fiyatlaması üzerinde daha güçlü bir etkiye 

sahip olabilir. Veri ajandasına baktığımızda bu hafta da geçtiğimiz hafta gibi veri bakımından sakin geçecek diyebiliriz. 

Bugün ABD tarafında TSİ 17:45’te Chicago PMI verisi, TSİ 18:00’da ise Kasım ayına yönelik bekleyen konut satışları 

verileri ve TSİ 18:30’da Dallas Fed Teksas imalat aktivite ve üretim endeksleri takip edilecek. Haftanın geri kalanında 

ise Perşembe günü dünya genelinde açıklanacak olan imalat PMI verileri önemli olacak.   

 

Teknik Analiz: Ons altında haftanın ilk işlem gününde yatay bir seyir izliyoruz. Geçtiğimiz hafta tepki yükselişinin güç 

kazanması ile yukarı yönde 22 günlük hareketli ortalama direnci test edilse de bu direnç aşılamamıştı. Yeni haftada da 

22 günlük ortalamanın bulunduğu 2638 dolar seviyesini ons altında direnç olarak izlemeye devam edeceğiz.  Olası geri 

çekilmelerde ise 2600 dolar seviyesi destek olarak izlenebilir. 

Destekler: 2600 / 2580 / 2532  

Dirençler: 2638 / 2665 / 2685  
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Petrol’de sakin seyir!  

Petrol’de hafif yukarı yönlü eğilim devam ediyor. Geçen hafta noel sebebiyle piyasaların sakin seyretmesinden 

kaynaklı petrol’de olağanüstü bir hareketlilik görülmedi. 2025 yılına girerken hem Çin tarafında yaşanan ekonomik 

zayıflığın talep üzerindeki belirsizliği, hem de Trump’ın göreve gelmesiyle piyasalarda yaşanacak gerginlik kritik iki 

önemli etken olarak karşımıza çıkıyor. Petrol üreticileri Kanada ve Meksika'ya gümrük vergileri tehdidinde bulundu, 

ulusal güvenlik danışmanı adayı ise İran'a "maksimum baskı" sözü verdi.Öte yandan Cuma günü açıklanan ABD haftalık 

ham petrol stok verisinin beklentinin altında -4,237 milyon varil olarak açıklanması, petrol’deki hafif yukarı yönlü 

eğilimi destekledi.  

 

Brent Teknik Analiz: Brent Petrol’de yukarı yönlü eğilim sürüyor. 22 günlük hareketli ortalama olan 74.35 seviyesi 

direnç olarak takip edilebilir. Bu seviyenin aşılması durumunda 75.00 seviyesi direnç olarak karşımıza çıkıyor. Gelen 

alımların kalıcı olabilmesi için bu seviyenin aşılması gerekebilir. Öte yandan gelebilecek satış baskısıyla 70.60 

seviyesine doğru geri çekilmeler görülebilir.  

Destekler: 72.25 / 71.70 / 70.60 

Dirençler: 74.00 / 74.35 / 75.00 

WTI Teknik Analiz: Ham Petrol'de yatay eğilim devam ediyor. 22 ve 50 günlük hareketli ortalamaların bulunduğu 

69.50 seviyesinden gelen tepki alımları sonrası yukarı yönlü hareketlilik hız kazanmıştı. Bu hareketliliğin devam etmesi 

halinde 71.40 seviyesi direnç olarak takip edilebilir. Öte yandan gelebilecek satışlarda 69.20 seviyesi destek olarak 

karşımıza çıkmaya devam edebilir.  

Destekler: 69.20 / 68.45 / 68.15 

Dirençler: 71.40 / 72.30 / 72.85 

 



 
20       

 

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 

 

30.12.2024 

EURUSD paritesi 1.0446 direncini aşamıyor! 

Geçen hafta Noel sebebiyle küresel piyasalarda yaşanan sakin hava EURUSD paritesinde yatay bir eğilime neden oldu. 

Hafif güçlenme emareleri gösterse de zayıf görünüm devam ediyor. 2025 yılına girerken ABD tarafında yaşanacak 

gelişmeler, EURUSD paritesini etkileyebilecek en önemli unsur olarak karşımıza çıkıyor. Fed faiz patikası ve Trump’ın 

göreve gelmesiyle oluşacak yeni riskler ve bunların ışında ABD’den gelecek ekonomik veriler, paritenin seyri açısından 

kritik olacak.  

 

Teknik Analiz: EURUSD paritesi 1.0446 direncini aşamıyor. Bu seviyenin aşılamaması durumunda satışların hakim 

olmaya devam etmesini bekleyebiliriz. Aşağı yönlü hareketliliklerde 1.0341 seviyesi destek olarak karşımıza çıkmaya 

devam ediyor. Buna karşın 1.0446 seviyesinin aşılması ve üzerinde günlük kapanışların gelmesi durumunda yukarı 

yönlü hareketlilik 1.0555 seviyesine doğru hız kazanabilir.  

Destekler: 1.0341 / 1.0300 /1.0270  

Dirençler: 1.0446 / 1.0520 / 1.0600 
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DolarTL 35.20 üzerinde kapanış yapamıyor! 

DolarTL paritesi 35.20 seviyesi üzerinde gün sonu kapanışı yapmakta zorlanıyor. Son beş işlem gününün tamamında 

bu seviyenin üzerini test eden parite bu seviye üzerinde gün sonu kapanışı yapmayı henüz başaramadı. Geçtiğimiz 

hafta açıklanan asgari ücret artış oranının ve TCMB’nin Perşembe günkü PPK toplantısındaki 250 baz puanlık faiz 

indiriminin parite üzerinde etkisini göremedik. Paritedeki yatay yukarı yönlü eğilim bir süre daha devam edecek gibi 

duruyor. Dolar Endeksi (DXY) ise 108 seviyesinde tutunmaya devam ediyor. 

 

DolarTL Teknik Analiz: DolarTL paritesi 35.20 seviyesinin üzerinde gün sonu kapanışı yapmakta henüz başarılı 

olamadı. Paritede bu seviye üzerinde gün sonu kapanışları gelmesi halinde kademeli olarak 35.50 seviyesinin üzerine 

doğru yükseliş izleyebiliriz. Aşağı yönde ise 22 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 34.98 seviyesini paritede yakın 

destek olarak izlemeye devam ediyoruz. 

Destekler: 34.98 / 34.80 / 34.60  

Dirençler: 35.37 / 35.50 / 36.00  

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 36.10 / 35.77 / 35.54  

Dirençler: 37.00 / 37.35 / 37.55 
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2024 yılı 3. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %30, zarar eden müşteri oranı %70’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


